Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.

26.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão:

26.3.1. Observar o disposto no subitem 5. deste Termo de Referência.

26.4. O critério de aceitabilidade de preços será o valor global de até R$344.934,52 (trezentos e quarenta e
quatro mil novecentos e trinta e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

26.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

26.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.

27. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

27.1. O custo estimado da contratação é de R$344.934,52 (trezentos e quarenta e quatro mil novecentos e trinta
e quatro reais e cinquenta e dois centavos).

27.2. Tal valor foi obtido a partir do Mapa Comparativo de Pesquisa de Mercado sei nº 21925175.

28. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

Esfera: Fiscal

Unidade Orçamentária: 25101

Fonte: 01000000000

Programa de Trabalho: